
２０２５年５月吉日  
柔道部 OB 会員及び友電会会員 各 位 

大阪電気通信大学体育会柔道部ＯＢ柔会  
会 長    奈 良 浩樹（第３６期） 

友電会特別支部長 長谷川 慎二（第３６期） 
  

ＯＢ柔会及び友電会特別支部合同総会のご案内 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さて、恒例のＯＢ総会のご案内となるのですが、２０２４年度に発足しました「友電会 OB 柔

会特別支部」と合同で総会を開催することとなりましたので、下記の通りご案内致します。 

 なお、例年通り、現役学生との交流稽古及び親睦会も予定しておりますので、稽古の見学は勿

論のこと、 総会及び親睦会のみのご参加も大歓迎でございます。  

また、OB 有志と現役学生が主体となり、近隣の小中高生も交え柔道の練習をしています。  

毎週日曜日に実施しており、Sunday Judo Club（略称：SJC）と呼んでいます。  

日頃の運動不足の解消はじめご興味がおありの方がおられましたら是非ご参加下さい。  

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

① 開 催 日 ２０２５年６月７日（土）  

② 会場及び時間 大阪電気通信大学 寝屋川学舎内  

交 流 稽 古：１４時００分～ 於：Ｏ号館３階 柔道場 （SJC 合同稽古）  

総会及び親睦会：１７時００分～ 於：Ｚ号館３階 生 協 

③ 会 費 

Ｏ Ｂ 会 員：１０，０００円（ＯＢ会年会費一口 及び 総会参加費を含みます）  

友電会関係者：飲食費のみ（４，０００～５，０００円予定） 

不参加の場合、ご寄付を賜われれば幸甚です 

ＯＢ会員は、年会費 一口５，０００円（複数口のご協力をお願いします） 

一口単位に依らないご寄付もありがたくお受けいたします 

ＯＢ会員は、当日ご持参いただくか、下記までお振込みをお願いいたします  

ゆうちょ銀行 四〇八店 普通 １６５７６９８  

オオサカデンキツウシンダイガクジュウドウブオービーヤワラカイ  

※振込手数料はご負担をお願いいたします  

④ 御 申 込 下記メールアドレスに、氏名、所属、連絡先を記載しご回答ください。 

⑤ お 問 合 せ  

友電会 OB 柔会特別支部 支部長 長谷川 慎二 

メールアドレス yawarayudenkai@gmail.com 


